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CEJIbCKOE NOCEJIEHWE COPYM
BENOAPCKMN PAWNOH
XAHTbI-MAHCUACKUA ABTOHOMHbIA OKPYI — IOIPA

AOMUHUCTPALIUA CEJIbCKOIo NOCEJNIEHNA COPYM

NMOCTAHOBJIEHUE
oT 24 okta6ps 2018 roga Ne 77
O nporHose counanbHO-3KOHOMUYECKOr0 Pa3BUTUSI CENbCKOro MocesieHus
Copym Ha 2019 rop v nnaHoBbl nepuop 2020 u 2021 rogos

B cootBetcTBMM cO cTatben 173 BromxeTHoro kopekca Poccuiickon ®epepaunn oT
31 viona 1998 ropa ¢ 145-®3, nocTtaHoBNEeHWeM agMuHUCTpaumm bBenosipckoro pavoHa
ot 4 aBsrycta 2015 roga ° 969 «O nopspke paspaboTkn, KOPPEKTUPOBKM, OCYLIECTBNEHNS
MOHWUTOPUHIa N KOHTPONS peanv3aummn NporHo3oB COLManbHO-9KOHOMMYECKOro pa3enTus
rOPOACKOro M CenbCKUX MoceneHun B rpaHunuax benospckoro pawoHa» MOCTaHOBNSIO:

1. Opo6puTe MPOrHO3 COLUMAanbHO-9KOHOMMYECKOrO PasBUTUS CENbCKOro MoceneHns
Copym Ha 2019 rog v nnaHoBbin nepuop 2020 n 2021 ropoe (panee — [porHo3)
COrnacHoO MPUIOXEHNIO K HacTosAWeMy MOCTaHOBEHWIO.

2. lMpu dopmupoBaHun npoekta 6Giompketa cenbckoro nocenexnms Copym Ha 2019
rog n nnaHosbin nepuopd 2020 1 2021 ropgoB cuuTaTb MCXOAHbIM NEpPBbIA (6a30BbIN)
BapuaHT [lporHosa.

3. Ony6nukoBaTb HacTosiwee nocrtaHoeneHve B GionneteHe «OdumumnanbHbIi BECTHUK
cenbckoro nocenexHuss Copym».

4. Hactosiwee noctaHOBNeHMe BCTynaeT B CWy MNocne ero oguumanbHoro
onybnmkoBaHus.

VicnonHsilowmuin  06s93aHHOCTU
rnaBbl CEMbCKOro noceneHns A.B. TynuupiH

MPUNOXXEHWE

K MOCTaHOBMEHUIO afMWHWUCTPaUMKU CenbCcKoro noceneHms Copym

OT 24 okTa6psa 2018 ropa ¢ 77

NPOIMCHOS3
CcOLMaNbHO-9KOHOMMYECKOro pasBuUTUs Cenbckoro noceneHns Copym
Ha 2019 rop M nnaHoBbi# nepuop 2020 u 2021 ropos
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Ipoussojacreo
NPOMBILLICHH O
NPOAYKIMH

OTrpyKeHo ToBapoB
€OBCTBEHHOrO
MPOM3BOJICTBA,
BBITIOJIHEHO PaboT U
YCIYT COOCTBEHHBIMI
CHUJIaMHU
NpoU3BOMTENEH
MPOMBITIIEHHOH
TPOJYKIIHH

MJTH. py0.

25,840

27,779

29,232

30,973 31,100

32,673

32,912

34,444

34,808

I[TpousseaeHo
MPOMBITIIEHHOH
MPOAYKLHMHU B
HATYpaIbHOM
BBIDAKEHUH,

B TOM 4MCJI€ I10 BUJAaM
MPOAYKLIHMH:

-xneb u
x71e600ynouHbIe
usaenus

TOHH

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-K0JI0acHbIe U3/eNHsl

TOHH

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-HehTh

-CTEHOBbIE
MaTepHaIbl

THIC.TOHH

MUTH.IIT.
YCIOBHOTO
KHpIHya

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-G1oku 1 npoune
usjienst cOopHbie
CTPOUTEJIbHbIE

THIC.KY0.M

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-IIUJIOMAaTEe pHAIbI

THIC.KY0.M

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ipoussojacreo
arponpoMbIlLIeHHO I
NPOAYKIHH
CeJIbXO03NPeANPUATHS
MH H KPeCTbAHCKUMH
(epmepckumu)
Xo3stiicTBAMHU

I[TpousseaeHo
CeNTbCKOXO3AHCTBEHHO
i pojtyKunu B
HATYpaIbHOM
BBIDAKEHHUH, B TOM
4uClie 1o BUjaam
TPOAYKUUH U 110
OpraHM3almsim -
TIPOU3BOAUTENAM
MPOAYKLIMH:

-MsiCO (CKOT M NTHIA
Ha y00it) B KHBOM
Bece

TOHH

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-MOJIOKO

TOHH

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-sina

MJTH.IITYK

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-kaprodens

TOHH

1249

119,5

124,7

1253 125,7

125,6

1264

125,9

127,2

-OBOLIH

Peanuszosano
CEJIbCKOXO0351HCTBEHHO
i mpoaykiuu

TOHH

ThIC. PYO.

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Jemorpaduueckue
nokasaresu

YHucneHHocTh
IIOCTOSHHOTO
HaceseH s
(cpeamerosioBas)

1601

1575

1554

1545 1546

153

8 1541

1529

1534

Tpya u 32aHATOCTH

Cpennecriucoyunas
YHCIIEHHOCTh
paGOTHHKOB
oprasm3anuit

936

906

864

875 883

860 880

830

878
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UncneHHOCTh
6e3paboTHBIX,
3aperuCTPUPOBAHHBIX
B CITy’K0ax 3aHATOCTH

YeIL.

PbiHOK TOBapoOB 1
yeayr

O6opot
TOPTOBIH

PO3HUYHOMN

MJH. py0. B
I[eHax
COOTBETCTBY
IOIIHX JIeT

132,413

138,945

144,132

152,458

153,055

160,800

161,903

169,255

171,421

B % K
MIpeabIIyIIe
My TOAy B
COIOCTaBUM
BIX I[€HaX

100,5

100,8

101,5

101,5

101,9

101,9

102,2

101,2

101,8

O6opot
00IIIECTBEHHOTO
MMATAHUS

MJH. py0. B
I[eHax
COOTBETCTBY
IOIIHX JIeT

17,307

18,071

18,743

19,597

19,655

20,484

20,586

21,455

21,626

B % K
MpeabIIyIIe
My TOAy B
COIOCTaBUM
BIX I[€HaX

99,7

100,4

100,6

100,2

100,5

100,7

100,9

100,7

101,0

OO0BbEM IIIATHBIX YCIYT
HAaCEeJICHHIO

MJH. py0. B
I[eHax
COOTBETCTBY
IOIIHX JIeT

32,280

34,103

36,106

38,035

38,221

40,119

40,513

42,641

43,313

B % K
MpeabIIyIIe
My TOAy B
COIOCTaBUM
BIX I[€HaX

99,8

101,1

101,8

100,5

101,0

101,2

101,7

101,9

102,5
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OdmumarbHbIH
BECTHUK

CeAbCKOro
noceAeHusl
Copym

Yupeaurenb:
agMuHucTpauua
cenbCKoro
nocenexHus
Copym

'n.pepakTop:
M.M.Makogen

3aka3s N 37 (84)
O6bem 0,5 n.n.

Appec pepakuum:
628169

n.Copym,
yn.UenTtpansHas 34

Ten./dakc:
8(34670) 36-7-65

E-mail:
admsorum @mail.ru

Appec uspartens:
628162

r. Benospckui,
yn.UeHTpanshas, 22

OdmumanbHbIn BECTHUK
oTneyaraH

B TUnorpadpuu
r.Benosipckun

yn. LentpansHas 30
Ten.: 2-69-31

Tupax 7 aks.

LleHa: 6ecnnarHo
MecTta pacnpocTpaHe-
Husi: LleHTpanbHas paii-
OHHas 6ubnunoteka, apn-
MWUHUCTPaUuAa cenbckoro
noceneHns.

Oara nopnucaHus
HOMepa B nevarb
26.10.2018
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